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Raktų saugykla 20

RAKTŲ SAUGYKLA 20

„SafeKey“ elektroninė spintelė, kaip alternatyva seifui, gali būti nepriklausomas atskiras įrenginys, raktų
saugyklos papildymas kaip šalia jos įrengtas įrenginys arba saugyklos dalis, sudaryta iš kelių saugyklų.

Jų paskirtis - apsaugoti ir saugoti vertingus daiktus, pavyzdžiui, telefonus, radijo imtuvus, automobilio
dokumentus, svarbius raktus, pinigus, ginklus, nešiojamuosius kompiuterius ar kitus ne mažiau svarbius
daiktus.

Tai labai patogus ir saugus sprendimas, kuris gerokai padidina pastato saugumą. „SafeBox“ elektronines
spinteles galima valdyti 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę.

Vienoje programoje galima derinti raktų saugyklą ir elektronines spinteles. Šis sprendimas leidžia
identifikuoti ir įdėti daiktus ir raktus vienoje IT sistemoje.
„SafeBox“ spintelės durelėse įrengtas RFID elektromagnetinis užraktas, kuris atsilaisvina, kai naudotojas
teisingai prisijungia prie sistemos. Tokio įrenginio valdymas yra intuityvus ir labai paprastas. Kaip ir
„SafeKey“ raktų saugyklose, daiktai paimami ir grąžinami sėkmingai identifikavus juos bekontakte kortele,
PIN kodu arba abiem būdais.

Naudotojas gali naudotis tik iš anksto nustatytomis spintelėmis. Kiekvieną kartą atidarius elektroninę
spintelę, automatiškai sukuriama ataskaita, kurioje pateikiama tokia informacija, kaip, pavyzdžiui, kuris
naudotojas atidarė spintelę, kokiu numeriu pažymėta spintelė ir kokiu laiku. Tokia informacija pateikiama
ir kliento serveryje, ir pačiame įrenginyje, kuriame įrengtas modernus 8,9 įstrižainės jutiklinis skydelis,
skirtas visam sistemos valdymui.

Galimi saugojimo spintelės variantai:

1 spintelės skyrelis, 2 spintelės skyreliai arba 10 raktų saugyklų
Ne daugiau kaip 20 spintelės skyrelių arba 100 raktų saugyklų

TECHNINIAI PARAMETRAI

Išoriniai matmenys: 780 x 1050 x 150 mm



Svoris: 60 kg
8,9 colio jutiklinis skydelis
Artumo kortelių skaitytuvas: Unique, Mifare, HID ar kitas
Daugiakalbis meniu: anglų, vokiečių, lenkų
1,6 GHz procesorius, 1 GB RAM, Windows
Ryšio su RFID įrenginiu technologija: belaidė
Spalva: RAL 9002 dažai, bet kokie - pasirinktinai
Maitinimo šaltinis: 230 V
Avarinis maitinimas
Energijos suvartojimas: 60 W
Laisvai pastatomas komplektas
Raktų rezervavimas
Vartotojų grupės
Įvairios papildomos programos
Nuotolinis (žiniatinklio) ryšys su įrenginiu per programėlę ir, pavyzdžiui, išmanųjį telefoną,
planšetinį kompiuterį
Bet kokie pakeitimai kliento pageidavimu

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


